
4 Jours de Genève 2017

Vélodrome de Genève

Courses du 24/11/2017 et du 25/11/2017

Prénom, Nom Pays Club Code UCI Catégorie

1 MARET Alexis Suisse VC Excelsior 10016551517 Junior U19
2 FICHET Titouan France UC Gessienne 10027031456 Junior U19
3 MEUNIER Lucas France Chambéry Cyclisme Formation 10014936465 Junior U19
4 RONAT Lucas France GMC 38 Eybens Formation 10025435707 Junior U19
5 ANNEQUIN Alan France Lyon Sprint Evolution 10015448444 Junior U19
6 GACHET Guillaume Suisse Pédale Bulloise 10016572129 Junior U19
7 DORTLAND Pierrick France VC Villefranche Beaujolais 10015455215 Junior U19
8 CARREAU Dorian France US Dacquoise 10026228275 Junior U19
9 HAMON Nicolas France UC Condat 10026519881 Junior U19

10 SPOHR Maxime France SCO Dijon 10015686500 Junior U19
11 JAKIELA Nicolas France Évian Vélo 10025576557 Junior U19
12 JOSEP STEEL Marc Espagne Barcelona Pista CC 10040756148 Junior U19
13 CATALAN TOLA Eric Espagne Barcelona Pista CC 10040300147 Junior U19
14 GUEZENNEC Hugo France 110 Cyclisme Illzach 10025569887 Junior U19
15 DEUST Shane France Lyon Sprint Evolution 10025512802 Junior U19

Communiqué n° 14a : Liste des Participants – Starting List
Catégorie : Juniors
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4 Jours de Genève 2017

Résultats Éliminatoire UCI Class 1 - 42 tours - 7 km Courses du 24/11/2017

Communiqué n° 14b Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 9'0'',466  -  Moyenne : 46,63 km/h

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 9 HAMON Nicolas UC Condat 10026519881 France Junior U19
2 4 RONAT Lucas GMC 38 Eybens Formation 10025435707 France Junior U19
3 10 SPOHR Maxime SCO Dijon 10015686500 France Junior U19
4 14 GUEZENNEC Hugo 110 Cyclisme Illzach 10025569887 France Junior U19
5 1 MARET Alexis VC Excelsior 10016551517 Suisse Junior U19
6 11 JAKIELA Nicolas Évian Vélo 10025576557 France Junior U19
7 5 ANNEQUIN Alan Lyon Sprint Evolution 10015448444 France Junior U19
8 12 JOSEP STEEL Marc Barcelona Pista CC 10040756148 Espagne Junior U19
9 6 GACHET Guillaume Pédale Bulloise 10016572129 Suisse Junior U19
10 7 DORTLAND Pierrick VC Villefranche Beaujolais 10015455215 France Junior U19
11 3 MEUNIER Lucas Chambéry Cyclisme Formation 10014936465 France Junior U19
12 8 CARREAU Dorian US Dacquoise 10026228275 France Junior U19
13 2 FICHET Titouan UC Gessienne 10027031456 France Junior U19
14 13 CATALAN TOLA Eric Barcelona Pista CC 10040300147 Espagne Junior U19
15 15 DEUST Shane Lyon Sprint Evolution 10025512802 France Junior U19

N° 4 : Relégué pour être entré dans le couloir des sprinters alors que son adversaire s’y trouvait déjà
N° 4 : Relegation for entering the sprinter’s lane when the opponent was already there

Catégorie : Juniors
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